
UCHWAŁA NR LXV/592/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia inkasentów uprawnionych do poboru w drodze 
inkasa podatków i opłat lokalnych na terenie Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz.U. z 2023r., poz. 40)  art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r., o podatkach 
i opłatach lokalnych (j.t. Dz.U. z 20203., poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r., o podatku rolnym 
(j.t. Dz.U. z 2020r., poz. 333)  oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (j.t. 
Dz.U. z 2019r., poz. 888 z późn. zm.) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. -Ordynacja 
podatkowa (j.t.: Dz.U z 2022r., poz. 2651 ze zm.)Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:   

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 4 Uchwały nr XXVIII/278/2020 Rady Gminy Krokowa z dnia 29 października 
2020r., w sprawie wyznaczenia inkasentów uprawnionych do poboru w drodze inkasa podatków i opłat 
lokalnych na terenie Gminy Krokowa, który otrzymuje następujące brzmienie:  Pan Chojnacki Krzysztof - na 
terenie Sołectwa Prusewo, 

- podatku od nieruchomości os. fizyczne; 

- łącznego zobowązania pieniężego; 

- podatku rolnego os. fizyczne; 

- podatku leśnego os. fizyczne; 

- opłaty od posiadania psów; 

- opłaty miejscowej; 

- opłaty targowej; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostaja bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C36D1E-9D59-4D38-8A4A-9DF7602B3BD5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Osoba uprzednio wyznaczona do pełnien ia funkcji inkasenta w miejscowości Prusewo złożyła 

rezygnację z ww. funkcji. Wobec powyższego zachodzi konieczność wskazania innej osoby.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C36D1E-9D59-4D38-8A4A-9DF7602B3BD5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-02-27T09:19:41+0100




